
Regler och Banskötsel
* Tennisbanan får endast beträdas med tennis-/gympaskor. Spikskor, fotbollsskor

eller skor med grovmönstrade sulor är inte tillåtna.

* Vid regn eller om vatten finns på banan skall allt spel avbrytas.

* Fem minuter före speltidens slut ska banan iordningsställas.

* BORSTA ("dra") BANAN EFTER MÖNSTER NEDAN.
(Om alla gör detta behålls grusets glidskikt på banan)

* Därefter borstas linjerna.

* Lämna ej kvar skräp och flaskor på banan.

* Ställ i ordning alla redskap ordentligt, för att nästa grupp ska finna allt i ordning.

Hoppas på en trevlig match!
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Avgift för spel på banan
* Tennisbanan får endast användas av våra medlemmar.

* Marbäcks IF sköts helt och hållet av frivilliga krafter och varje medlem är av stor 
betydelse för klubben och vi hoppas att Ni alla vill bidra till fortsatt verksamhet.

* Medlemskap i Marbäcks IF kostar 120 kr/medlem eller 320 kr/familj.

* Ange namn, födelsedata  och adress vid betalning, använd bankgiro eller swish.
Inga belopp under 40 SEK skickas till MIF.
Bankgiro: 425-4595  -  vid årsavgift och medlemskap ange namn i betalnings info.
Swish: 123 223 87 72  -  ett extra SMS för alla belopp >40 SEK med namn info.

* Banan bokas per hel timme via systemet, https://marbacks-if.bokamera.se/ .
Spelare med bokningskvitto från Bokamera.se  har företräde till banan. 

* Kostnaden att hyra banan är 40 SEK/h, alternativt betalas 400 SEK för en säsong.
Den som bokar banan betalar med Swish och ser till att medspelarna bidrar. 

* När två spelare hyr banan och en har årskort, bokas banan och betalas av den som 
betalar med Swish. Eftersom minsta belopp är 40 SEK, betalas automatiskt för 2 h 
speltid, vilket innebär att 2 h tennis kan bokas. 

* För dubbelspel och blandade grupper  gäller samma logik och regler, det är 
spelaren som betalar med Swish som bokar och betalar. Den förlängda speltiden  
kan användas och bokas.

Följ våra skötselregler för allas trivsel!
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TIPS VID BOKNING
* Anslut till https://marbacks-if.bokamera.se/

* Skapa eget "login" konto, med e-postadress och mobil nummer.

* Boka 1h eller 2h, använd funktionen Boka tid.
* Tid kan bokas mellan 08 till 20 alla dagar i veckan. Spelare med 

bokad tid i systemet har förtur till banan.
* Bekräftelse skickas till angiven e-post adress.

* När ny tid bokas, visas i kalendern bokad tid plus tid som den nya 
bokningen tar i anspråk, dvs alla fält som visas gröna kan bokas. 
Exempelvis bokas 2h pass och banan är upptagen mellan 11-12, 
visas 9 respektive 12, som 1:a lediga tid före resp efter.

* Avbokning måste ske senast 30 minuter före start.

* Vid avbokning använd funktionen Mina bokningar, logga 
in och slutför avbokningen.

* Betala med Swish, skanna
koden till höger, behåll 

texten Tennis ange 
datum och bokad tid.

* Frågor eller funderingar, 
kontakta Johan Helmrot 
mobil 070 5761 855
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